トレノケートホールディングス株式会社 (本社：東京都新宿区、代表取締役社長：杉島 泰斗) およびその子会社で

あるトレノケート株式会社、クインテグラル株式会社の三社は、2022年3月30日開催の定時株主総会における取締役

選任議案、およびその後開催された取締役会における代表取締役選定議案ならびに役付取締役選定議案の承認によ

り、以下の役員人事を行いましたので、お知らせいたします。

2022年3月31日
トレノケートホールディングス株式会社報道関係者各位

トレノケートホールディングス株式会社およびグループ企業
役員人事に関するお知らせ

■トレノケートホールディングス株式会社（https://www.trainocate-holdings.com）

代表取締役 会長 小澤 隆

代表取締役 社長 杉島 泰斗

取締役 副社長 菊地 達樹

取締役 井上 拓

取締役 吉田 敦男

社外取締役 ヴィンセント・ギベス (新任)

監査役 佐藤 正之 (新任)

社外監査役 森本 新一

社外監査役 入谷 淳 (新任)

＊取締役 大谷 有三 は、トレノケートホールディングス株式会社の役員より退任いたしました。

■トレノケート株式会社（https://www.trainocate.co.jp/）

代表取締役 社長 早津 昌夫 (昇格)

取締役 副社長 浅井 良文 (昇格)

取締役 井上 拓

取締役 吉田 敦男

監査役 佐藤 正之 (新任)

＊代表取締役 小澤 隆、取締役 杉島 泰斗、監査役 森本 新一は、トレノケート株式会社の役員より退任いたしま

した。

■クインテグラル株式会社（https://www.quintegral.co.jp/）

代表取締役 社長 大谷 有三 (昇格)

取締役 副社長 加藤 洋平 (昇格)

取締役 井上 拓

監査役 佐藤 正之 (新任)

＊代表取締役 小澤 隆、監査役 浅井 良文は、クインテグラル株式会社の役員より退任いたしました。

【トレノケートホールディングス株式会社 会社概要】

代表者： 代表取締役社長 杉島 泰斗

設立： 2017 年 10 月 5 日

本社所在地： 東京都新宿区西新宿 6 丁目 8 番 1 号 住友不動産新宿オークタワー19～20 階

事業内容： IT 技術教育、ビジネススキル教育を中心とした人材育成業務の統括業務

URL： https://www.trainocate-holdings.com

* 掲載された社名、製品名は、各社の商標および登録商標です。